
TO CARE OR NOT
Code of Care inspirationsaften 

- med ild i sjælen  på Boltinggaard Gods

Vi har, fra Welfare Tech Region, fået direktør Henrik Kagenow til,
at holde forelæsning om betingelserne for at drive virksomhed i fremtiden.
- og Steffen Brandt sætter musik og ord på tankerne!
Vi bliver skubbet helt ud på stolekanten – af grin og alvor. 
Det vil helt sikkert give dig et inspirationskick! 
Glæd dig og dine gæster med en spændende aften i fremdriftens tegn.

Vi mødes på det smukke gods Boltinggaard Gods, Kokskovej 28, 5750 Ringe
Program:
Kl. 17.00 Arrangementsstart
Kl. 17.05 Velkomst v. den kreative købmand dir. Peter Nørgaard   – "Hvor er COC nu?"
Kl. 17.30 Foredrag ved direktør Henrik Kagenow – "Fremtidens virksomhed takes care - or dies"
Kl. 18.10 Godsets lækre kulinariske traktement – med refleksionsdebat
Kl. 19.05 Koncert "Et liv på kanten af småt brændbart."  
Steffen Brandt giver os og tiden et kærligt ord med på vejen. NB.: Det kan risikere at blive underholdende!
Kl. 19.55 Kaffe og sødt – og networking
Kl. 20.30 Code of Care – "Vejen frem?"
Kl. 20.45 Afrunding

Tag din partner, ledergruppe, medarbejder, kompagnon, konkurrent – eller tankefælle med.

Pris med traktement, inspirerende foredrag og tankevækkende koncert: 385 kr.  
Pris ex.moms.

Tilmeld dig og dine gæster allerede nu –  inden d. 26. februar  
på mail: mail@codeofcare.dk eller ring til Code of Care
sekretariatssekretær Wicki på 2216 8577. 
Oplys antal, navn, firma, adresse, mail, tlf. nr., cvr/ean.

Vi glæder os til at udveksle tanker med dig ;-)
Læs om aftenen og visionen på www.codeofcare.dk

Code of Care  og Lederne Fyn har den store glæde at kunne invitere til   
en spændende aften, med det formål at inspirere til udviklingen 
af den sociale tankegang i virksomheder og organisationer

" Det vil helt sikkert være et konkurrence-
parameter at tage socialt ansvar i frem-
tidens virksomheder."
Direktør Henrik Kagenow

"Hvis mennesket ikke passer til systemet, 
blir det værst for mennesket" 
Sanger Steffen Brandt

       Torsdag d. 15. marts 2012 kl. 17 - 21


